

Factura fiscala № AAI2903574



Data eliberării / data livrării: 20.01.2020 / 20.01.2020 № 1034800		8. Foile de parcurs seria, număr, dată : Путевой лист серия, номер, дата		01.01.20 - 31.01.20		APROB															
1. Furnizor Поставщик DITA ESTFARM S.R.L. mun. Chisinau, str. Burebista 23; IBAN: MD97AG000000225160801278; c/bancii AGRNMD2X723, tel. 40-53-53		9. Transportator : Перевозчик DITA ESTFARM S.R.L. mun. Chisinau, str. Burebista 23		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС 1002600046359 / 0306247																	
2. Cumparator / Beneficiar Покупатель / Получатель SPB "Constructorul" IS str. Zelinski, 15/ P. Movila, 6, 55-02-57; IBAN: MD78EN000000222432408858; c/bancii ENEGMD22858		3. Delegatie Доверенность data дата delegatul делегированный Contract Договор 2833 din 27.05.2019		4. Documente anexate Прилагаемые документы		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС 1003600013455 / 0300069															
5. Punct incarcare Пункт погрузки mun. Chisinau, str. Burebista 23		6. Punct descarcare Пункт разгрузки str. Zelinski, 15		7. Redirijari Переадресован		Proces verbal de formare a preturilor cu amanuntul															
Mărfă livrată nu se returnează! Orice reclamație din partea Cumparatorului privind lipsa cantitativă, defectuni sau deteriorări ale mărfii recepționate pot fi prezentate în termen de maximum 5 zile lucrătoare de la data livrării.																					
No	Codul de bare Штрих код	Denumire mărfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Seria Valabil Серия Годен до	Analiza Анализ	10.2 Un. de mas. Ед-ца изм.	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товара	Pret de achizitie	A.C. depozit %	Pret unitar fara TVA, lei Стоим. ед. без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общ. сум. без НДС, леев	10.6 Cota TVA % Ставка НДС %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС леев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров услуг, леев	10.9 Alta informatie Pret de achizitie cu TVA, A.C. cumulativ A.C. depozit %	Seg ment de pret	Valoarea unui articol cu TVA Стоимость ед. с НДС	A.C. farm %	Pret cu aman.	Suma		
1	4823006400355	Calciu chlorid -Darnita fiole 10% 5ml N10	30049019	VC20819 01.08.2024	31279 01.10.2019	cut	1	11,4603	14,97	13,1759	13,18	8%	1,05	14,23	12,38 14,97 / 14,97		14,23				
2	6423602005565	Ceai Alevia Roinita cut.50g	12119085	030919 01.09.2021	P-3261/2019 31.10.2019	cut	2			24,4584	48,92	20%	9,78	58,70			29,35				
3	6423602005466	Ceai Alevia Senna cut.50g	12119085	030519 01.05.2021	P-3261/2019 31.10.2019	cut	2			28,1417	56,28	20%	11,26	67,54			33,77				
4	4841286000386	Fasa de tifon nesterila 14cm x 7m (Sarvn)	300590310	3458 01.10.2024	11.12.2017	buc.	20	5,0898	14,98	5,8523	117,05	8%	9,36	126,41	5,50 14,98 / 14,98		6,32				
5	8699580210019	Grip Hot gran.eferv.N12	30049019	18F06661A 01.06.2020	12505 08.04.2019	cut	1	43,6790	11,97	48,9074	48,91	8%	3,91	52,82	47,17 11,97 / 11,97		52,82				
6	8935206022476	Ho candy N15(Eugica)	-	011218 01.12.2020	1188 11.07.2018	buc.	1			14,4833	14,48	20%	2,90	17,38			17,38				
7	2000000004285	Manusi chirurgicale sterile din latex cu pudra N8 pereche	40151100	CJ19614 01.11.2024	04-261 28.12.2017	erech	10	4,5499	14,98	5,2315	52,32	8%	4,19	56,51	4,91 14,98 / 14,98		5,65				
8	4840717000186	Menta frunze 40g (MF) (20%)	902	072018 01.07.2021	P-1046/2019 11.04.2019	cut	2			17,7667	35,53	20%	7,11	42,64			21,32				
9	4820023310018	Natriu chlorid sol.perf.0.9% 200ml (IuriaFarm)	30049019	AA5419/1-1 01.05.2021	32912 10.10.2019	flacon	96	7,4467	14,98	8,5622	821,97	8%	65,76	887,73	8,04 14,98 / 14,98		9,25				
10	5944728001251	Ripronat sol.inj.10% 5ml N10	30049019	1713681 01.09.2020	1364 11.01.2018	buc.	1	100,0603	9,98	110,0463	110,05	8%	8,80	118,85	108,07 9,98 / 6,98		118,85				
11	2000000004053	Sisteme pt infuzie/perfuzie cu ac metalic 150cm (Yiquang)	90189050	04-207 01.03.2024	23.09.2016	buc.	50			3,5333	176,67	20%	35,33	212,00			4,24				
12	4750282901941	Tifon elastic 5,0mx120mm	30059055	04-267 01.11.2024	05.12.2016	buc.	5			92,2722	461,36	8%	36,91	498,27			99,65				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)										1956,72	X	196,36	2153,08	X		X	X	X			
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)										Total la cota TVA 8%		1624,84	X	129,98	1754,82	X		X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)										Total la cota TVA 20%		331,88	X	66,38	398,26	X		X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)										1956,72	X	196,36	2153,08	X		X	X	X			
13. Punct de elib. / data Ориг. / разрешения		Miron Aurel (Sef de depozit)		(functia, nume, prenumele, semnatura)		15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului) : Принял материальные ценности посредник (перевозчик)		(functia, nume, prenumele, semnatura)		16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului) : Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)		(functia, nume, prenumele, semnatura)		17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul : Принял материальные ценности (услуги) получатель:		farmacist dirigită - Eugenia Scotcailo (functia, nume, prenumele, semnatura)		L.S. M.P.			
14. Preda marfurile/activelor (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		Miron Aurel (Sef de depozit)		(functia, nume, prenumele, semnatura)																	